
REGOLAMENTO IVASS NUMERO 23 DEL 9 MAGGIO 2008 
SEZIONE II - OBBLIGHI A CARICO DEGLI INTERMEDIARI 

ART. 9 
(Obblighi informativi a carico degli intermediari) 

 
PROVVIGIONI MASSIME PERCEPITE RELATIVAMENTE AL PREMIO GLOBALE DEI CONTRATTI DI ASSICURAZIONE INERENTI 

LA GARANZIA RESPONSABILITA' CIVILE AUTO 
 
 
 
 
 

COMPAGNiA 

SETTORE I, ll e 
IV solo motocarri 

 
SETTORE III 

SETTORE IV 
escluso motocarri 

 
SETTORE V 

 
SETTORE VI 

 
SETTORE VII 

 
SETTORE VIII 

Autovetture ed 
Autotassametri 

Motocarri 

 
Autobus 

 
Autocarri 

 
Ciclomotori e 

Motocicli 

 
Macchine Operatrici e 

Carrelli 

 
Macchine 
Agricole 

 
Natanti 

 
ASSIMOCO 

 
7,94 

 
6,35 

 
6,35 

 
5,56 

 
7,94 

 
7,94 

 
7,94 

 
AXA Assicurazioni 

 
7,94 

 
6,35 

 
6,35 

 
5,56 

 
7,94 

 
7,94 

 
7,94 

 
      ZURICH 

 
            10,00 

 
         8,00 

 
               8,00 

 
         8,00 

 
                8,00 

 
          8,00 

 
        10,00 

        

        

 


