REGOLAMENTO IVASS NUMERO 23 DEL 9 MAGGIO 2008 SEZIONE II - OBBLIGHI A CARICO DEGLI INTERMEDIARI

ART. 9

(Obblighi informativi a carico degli intermediari)

PROVVIGIONI MASSIME PERCEPITE RELATIVAMENTE AL PREMIO GLOBALE DEI CONTRATTI DI ASSICURAZIONE INERENTI LA GARANZIA RESPONSABILITA' CIVILE AUTO

	SETTORE I, II e		SETTORE IV				
	IV solo motocarri	SETTORE III	escluso motocarri	SETTORE V	SETTORE VI	SETTORE VII	SETTORE VIII
COMPAGNIA	Autovetture ed Autotassametri Motocarri	Autobus	Autocarri	Ciclomotori e Motocicli	Macchine Operatrici e Carrelli	Macchine Agricole	Natanti
ASSIMOCO	7,94	6,35	6,35	5,56	7,94	7,94	7,94
AXA Assicurazioni	7,94	6,35	6,35	5,56	7,94	7,94	7,94
ZURICH	10,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	10,00